
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 077/2024

PORTARIA Nº 077/2024
 
 
A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DE
MIPIBU, Estado do Rio Grande do Norte, Vereadora Carla Simone
Gomes  de  Lima,  usando  das  atribuições  legais  que  lhes  são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno
desta Casa Legislativa,
 
RESOLVE:
 
                       Art. 1° - Nomear a Senhora KAREN HORTÊNCIA DA
SILVA, Carteira de Identidade n° 002385292 SSP/RN e CPF Nº
054.781.104.77,  do  cargo  em  comissão  de   DIRETOR  DE
GABINETE DA PRESIDENCIA da Câmara Municipal de São José de
Mipibu/RN, conforme Lei Municipal nº 1.136, de 28 de dezembro
de 2020.

                        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.
 
            Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
            PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
            São José de Mipibu/RN, 02 de maio  de 2024 
 
 
CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente
 

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 03113767

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2024.
EDIÇÃO 1892. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


